NT 38/1 Me *AR

KARCHER 1.428-533.0

Material del depdsito, Acero inoxidable

Dep6sito de acero inoxidable
Bolsa de filtro, Papel
Boquilla de ranuras

Filtro de cartucho

KARCHER"’

makes a difference

Caudal de aire

Vacio

Capacidad del deposito
Potencia absorbida

Potencia del motor de cepillos
Potencia de la bomba
Potencia de la turbina

Potencia del calentador de paso continuo

Anchura de barrido

Contenido del depésito de agua limpia
Contenido del depdsito de agua sucia

Ancho nominal estandar
Ancho nominal estandar
Presién de pulverizacién
Volumen pulverizado
Tension

Frecuencia

NUmero de unidades
Longitud del cable

Nivel de presion acustica
Peso

Peso sin accesorios
Dimensiones (la. x an. x al.)
Material del depdsito

59 1/s

227/22,7 mbar/kPa
361

1500 W

220-240 V
50-60 Hz
1Ph
6,5m

380 x 365 x 735 mm
Acero inoxidable



